
Министерство образования и науки РФ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования 

ИРКУТСК™ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ 
ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

ПРИКАЗ 
г. Иркутск 

11 10 2017г. № 560-П 

Об аудите 
научно-исследовательских 
подразделений 

В связи с изменениями в структуре университета, регламентированны­
ми приказом № 413-0 от 11.09.2017г. и в целях оптимизации научной дея­
тельности ВУЗа 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести аудит научно-исследовательских лабораторий, центров, 
учебно-исследовательских, студенческих научных обществ и других науч­
ных подразделений. 

2. Передать все научно-исследовательские, учебно-исследовательские 
лаборатории, центры в непосредственное подчинение Семенова Е.Ю., и.о. 
проректора по научной работе, с 16.10.2017г. до подведения итогов аудита 
научных подразделений. 

3. Создать комиссию для проведения аудита научно-исследовательских 
подразделений в составе: 
Председатель 
Буглов Н.А., к.т.н., зав. кафедрой нефтегазового дела. 
Члены комиссии: 
Бовкун А.С., к.э.н., начальник УНД; 
Захаров С.В., к.т.н., зам. начальника УНД; 
Коршунов А.Г., начальник отдела контроля ревизионной деятельности и 
профилактики правонарушений; 



Шмаков А.К., к.т.н., доцент кафедры нефтегазового дела; 
Филиппов С.К., советник ректора по безопасности; 
Евстафьев С.Н., д.х.н., зав. кафедрой органической химии и пищевой тех­
нологии имени проф. В.В. Тутуриной; 
Нечаев А.С., д.э.н., директор института экономики управления и права. 

4. Комиссии в срок до 10.11.2017г. провести аудит научно-
исследовательских подразделений в университете, подготовить предложе­
ния по оптимизации, результаты аудита представить Семенову Е.Ю., и.о. 
проректора по научной работе. 

Контроль за исполнением приказа возложить на и.о. проректора по 
научной работе Семенова Е.Ю. 

Ректор / - - М.В. Корняков 


